СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2021 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, предоставленных муниципальными служащими администрации муниципального образования «Чекуевское»
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего администрации МО «Чекуевское»
	Должность 
	Декларированный доход за 2021 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки)

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	транспортные средства
	
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	вид собственности
	площадь (кв. м.)
	страна расположения
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Яхменен Маргарита Анатольевна
	Главный специалист, главный бухгалтер 
	832070=93
	Земельный участок
	Инд.
	43000,0
	Россия
	Трактор МТ3 82
	Земельный участок
	1300,0
	Россия
	нет

	-
	-
	-
	Земельный участок
	Инд.
	1454,0
	Россия
	-
	Земельный участок
	294,0
	Россия
	нет

	-
	-
	-
	Жилой дом
	Инд.
	98,2
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Супруг 
	мастер участка
	614947=11
	нет
	нет
	нет 
	нет
	Лег.автомобиль
Фольксваген Т5
	нет
	нет
	нет
	нет


